
Dne 10. listopadu uplynulo 30 roků od úmrtí 
pana Zdeňka Spisara,
dne 15. listopadu by se dožil 77 roků. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
rodina Spisarova.

Kdo v srdcích žije, neumírá....
Dne 11. listopadu uplynuly 4 roky od úmrtí 
pana Mgr. Ivo Krejčíře.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka a dcera s rodinou.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas,
jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
ten, kdo Tě nejvíc miloval, nepřestane na Tebe
nikdy vzpomínat. 
Dne 13. listopadu to byly 4 roky, co nás navždy
opustila 
paní Ilona Ježková. 
S láskou stále vzpomínají 
manžel a dcery s rodinami. 

Dne 13. listopadu uplynuly 2 smutné dlouhé
roky od skonu
pana Františka Sochora z Opatovic.
Stále vzpomíná a za tichou vzpomínku všem,
kteří ho znali a měli rádi,
děkuje 
manželka Alena.

Dne 14. listopadu  jsme vzpomněli 3. smutné
výročí úmrtí 
paní Elišky Chabadové. 
S láskou a úctou vzpomínají 
syn Petr s rodinou a sestra Jana. 

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme
měli rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho,
kdo nám moc schází. 
Dne 15. listopadu  jsme vzpomněli 24. výročí
úmrtí naší maminky, babičky a prababičky,
paní Boženy Vévodové z Lysovic. 
Stále vzpomínají 
syn a dcery s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal jen láska
a vzpomínky  zůstávají dál.
Dne 16. listopadu jsme vzpomněli 1. smutné
výročí úmrtí
paní Marie Nytrové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
manžel Petr, dcera Jana s Jirkou a vnouček
Nicolas.

Odešla jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách však žiješ dál. Dny plynou, jak
tiché řeky proud, jen bolest trvá a nedá
zapomenout. 
Dne 18. listopadu uplyne 14 let, kdy nás navždy
opustila 
paní Hana Kusalová zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel a dcera s rodinou. 

Dne 19. listopadu tomu bude 10 roků, co nás
navždy opustila naše maminka,
paní Marie Ševčíková z Orlovic.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Dne 18. listopadu  uplyne 100
let od narození naší milé
maminky a babičky,
paní Zdenky Drnovské. 
V březnu jsme také oslavili 105
let od narození jejího manžela,
pana Karla Drnovského,
dentisty z Drnovic. 

Kdo jste je znali a měli rádi, vzpomeňte na ně s námi.  Rodiny
Drnovských.

Čas plyne, ale vzpomínky zůstanou.
Dne 19. listopadu by oslavila 100. narozeniny
paní Františka Trávníčková.
Dne 27. prosince to bude již 8 let, co není mezi
námi.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte si s námi.
Dcera Anna s manželem, vnuci František
a Kamil s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá. 
Dne 19. listopadu vzpomeneme 4. smutné výročí
úmrtí 
paní Pavly Jelínkové z Opatovic. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Dcera Irena s rodinou.

Vzpomínky

Julius Krupica (1956),  Rousínov † 18. 10.
Jana Macejková (1965), Bučovice † 25. 10.
Jana Konečná (1951), Milonice † 26. 10.
Josefa Sychrová (1932), Vyškov † 26. 10.
Emilie Trávníčková (1932), Bučovice † 27. 10.
Jitka Kaňová (1965), Nemojany † 28. 10.
Miroslava Bukovjanová (1974), Bučovice † 28. 10.
Jiří Ficbauer  (1950), Letonice † 28. 10.
Věra Jabůrková  (1928), Vyškov † 28. 10.
František Synek (1949),  Drysice † 29. 10.
Jaroslava Kučerová (1946),  Uhřice † 29. 10.
František Přikryl (1960), Moravské Málkovice † 30. 10.
Vlasta Ošancová (1933), Bučovice (Buchlovice) † 30. 10.
Arnošt Blanarsch (1944),  Vyškov † 1. 11.
Zdeňka Rajnochová (1953), Lhota † 2. 11.
Milan Skácel (1935), Vyškov † 5. 11.
Anna Baldíková (1935), Studnice † 3. 11.
Květuše Grošková (1939), Tučapy † 7. 11.
Pavel Konečný (1952), Hlubočany † 7. 11.
Bořivoj Vašíček (1935), Královopolské Vážany † 9. 11.
Ing.Václav Hlaváč (1940), Rousínov † 9. 11.
Lubomír Horváth (1954), Uhřice † 9. 11.
Miroslava Kadlecová (1947), Rousínov - Slavíkovice † 10. 11.
Ludmila Kupčíková (1930), Vyškov – Dědice † 11. 11.
Marie Hnátková (1947), Slavkov u Brna † 11. 11.
Anna Štěpánová (1934), Orlovice † 13. 11.

Opustili nás

Blahopřání
Dne 23. listopadu oslaví manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček, 
Jan Smetana zVyškova, 
své úžasné 100. narozeniny. 
K tomuto významnému jubileu mu celá rodina
přeje hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let.

Kdo v srdci žije, neumírá….
Dne 20. listopadu uplyne 17 roků, co nás
opustil náš milovaný manžel, otec a dědeček,
pan Petr Skřivánek. 
S láskou vzpomíná 
dcera Petra s rodinou, syn Pavel s rodinou a syn
David.

Ten, kterého jsme milovali, zůstává navždy
v našich srdcích.
Dne 20. listopadu vzpomeneme 8. výročí úmrtí
pana Jana Medka z Rybníčka.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Marie a děti Marcela, Roman
a Magda se svými rodinami.

Žít v srdcích, které zanecháme, znamená
nezemřít. 
Dne 21. listopadu uplyne 15 let od doby, kdy nás
navždy opustila 
paní Nevjanka Madžarova. 
S láskou a vděčností stále vzpomínají 
dcera a synové s rodinami. 

Odešel jsi, ale navždy zůstáváš v srdcích těch,
kteří Tě měli rádi.
Dne 23. listopadu to bude rok, co nás opustil
manžel a tatínek, 
pan Zdeněk Budík.
Stále vzpomíná 
manželka Jaroslava a dcery Hana a Zdena
s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 23. listopadu uplynou 2 roky, kdy nás
opustil milovaný tatínek a dědeček,
pan Ing. Alois Šebestík. 
Kdo jste ho měli rádi, věnujte mu s námi tichou
vzpomínku.
Rodina Šebestíkova a Koukalova.

Dne 23. listopadu to budou již 3 roky, co nás
navždy opustila naše maminka, babička,
prababička,
paní Františka Daňková.
S úctou a láskou vzpomínají
dcera Naďa a syn Vilém s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Čas plyne a nevrací, co vzal, ale v našich
srdcích a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 24. listopadu to bude rok, co nás navždy
opustil
pan Milan Ježek.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera Marie, synové Milan aVladimír
s rodinami.

Dne 24. listopadu vzpomeneme 100. výročí
narození našeho tatínka,
pana Karla Zemana z Bohatých Málkovic.
Za tichou vzpomínku a modlitbu děkují
dcery Ludmila a Marie a synové Vojtěch, Cyril
aVáclav s rodinami.

Již není mezi námi, již není slyšet známý hlas,
nám zůstalo jen vzpomínání na toho, kdo rád
žil a měl nás tolik rád. 
Dne 25. listopadu to bude  10 roků, co nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan František Hejtmánek z Ivanovic na Hané. 
S láskou stále vzpomínají 
manželka, dcera a syn s rodinou. 
Všem známým, kteří si vzpomenou s námi,
děkujeme. 

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme, klidný spánek můžeme Ti přát, s láskou
a úctou na Tebe vzpomínat. 
Dne 25. listopadu vzpomeneme nedožité 68.
narozeniny mého manžela, našeho tatínka
a dědečka, 
pana Jana Holuba z Dědic. 
Za tichou vzpomínku všem, kteří na něj
vzpomenou s námi, děkuje 
manželka Jana, dcera Jitka s rodinou a syn Jan
s rodinou.

Ten,  kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 25. listopadu uplynou 2 roky, kdy se s námi
navždy rozloučila
paní Irena Tlamsová z Drysic.
Za tichou vzpomínku děkuje
maminka.

Dne 27. listopadu by se dožil 100 let
pan František Vlach z Nesovic,
rodák z Dražovic, dlouholetý pracovník Státní
pojišťovny.
S láskou vzpomínají 
synové František a Zdeněk a vnoučata Zdeňka,
Marek, Jana, Petr a Martin.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 28. listopadu vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí 
pana Radoslava Höfera z Dědic.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky
Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 30. listopadu to bude rok, co nás náhle
a nečekaně opustil ve věku 70 roků můj bratr,
pan Vlastimil Marák z Podivic.
Stále vzpomíná
bratr Jaroslav s rodinou.

Dne 30. listopadu uplyne 25 let, co nás navždy
opustil 
pan Jiří Novák.
S láskou vzpomíná
dcera s rodinou.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky

Firma Jan Pospíšil s.r.o. 
přijme do HPP řidiče C+E

na plachtový návěs. 
Práce CZ + SK – víkendy a svátky volné. 

Telefon: 775 717 353 

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací 
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 25. 11. 2022 v době 7.30-15.00 hodin
Vyškov, Dvořákova 128/23, ul. Sokolská, část ul. Tyršova

Děkujeme vám za pochopení. 
E.GD a. s.

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, že Region i nadále vychází
ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 1. 12. 2022
Provozní doba redakce:

Pondělí, úterý, čtvrtek 9–12, 13–14 hodin
Pátek 9 až 12 hodin • Středa zavřeno

e-mail: region@respol.cz

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937.
Dočasně vychází jednou za 14 dnů. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr.
Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského
3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz.
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. MK ČR E 13049.
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